

**Decolux New-Line ApS**  
Farvergade 15, Fjilstervang, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 38 77 57 58**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

---

Hatice Coban  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Decolux New-Line ApS Farvergade 15, Fjølstervang 6933 Kibæk
	Telefon: 20934151
	CVR-nr.: 38 77 57 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hatice Coban
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Granvænget ApS, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion af tekstiler og lønvævning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 360.890 kr. mod 665.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.367.991</b>	<b>1.813.817</b>
1 Personaleomkostninger	-786.952	-687.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.957	-64.796
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>514.082</b>	<b>1.061.188</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-22.102	-133.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.958	4.978
Øvrige finansielle omkostninger	-31.933	-38.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>470.005</b>	<b>894.551</b>
2 Skat af årets resultat	-109.115	-228.896
<b>Årets resultat</b>	<b>360.890</b>	<b>665.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.663	-9.941
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	675.596
Disponeret fra overført resultat	-208.173	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>360.890</b>	<b>665.655</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	16.467	17.267
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.467</u>	<u>17.267</u>
4 Grunde og bygninger	1.439.843	1.376.636
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.907	74.207
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.492.750</u>	<u>1.450.843</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	459.663	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>459.663</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.968.880</u></b>	<b><u>1.468.110</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	600.107	580.220
Forudbetalinger for varer	480.049	160.961
Varebeholdninger i alt	<u>1.080.156</u>	<u>741.181</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.852	81
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.366	245.459
Udskudte skatteaktiver	2.184	3.917
Andre tilgodehavender	55.000	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>105.402</u>	<u>259.457</u>
Likvide beholdninger	264.540	554.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.450.098</u></b>	<b><u>1.555.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.418.978</u></b>	<b><u>3.023.250</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.663	0
Overført resultat	655.451	863.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.274.514</b>	<b>913.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	609.854	655.945
7 Deposita	53.594	39.456
Langfristede gældsforpligtelser i alt	663.448	695.401
Kortfristet del af langfristet gæld	54.818	63.545
Gæld til pengeinstitutter	3.151	4.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.708	207.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.776	0
Selskabsskat	101.382	232.138
Anden gæld	1.159.181	907.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.481.016	1.414.225
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.144.464</b>	<b>2.109.626</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.418.978</b>	<b>3.023.250</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.941	197.969	0	257.910
Resultatandel	0	-9.941	665.655	0	655.714
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	863.624	0	913.624
Resultatandel	0	454.663	-208.173	114.400	360.890
	<b>50.000</b>	<b>454.663</b>	<b>655.451</b>	<b>114.400</b>	<b>1.274.514</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	730.586	638.906
Pensioner	36.295	36.121
Andre omkostninger til social sikring	20.071	12.806
	<b><u>786.952</u></b>	<b><u>687.833</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	107.382	222.354
Årets regulering af udskudt skat	1.733	6.542
	<b><u>109.115</u></b>	<b><u>228.896</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.733	-1.933
Årets afskrivninger	-800	-800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-3.533</u></b>	<b><u>-2.733</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>16.467</u></b>	<b><u>17.267</u></b>



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.510.396	146.982
Tilgang	<u>108.064</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.618.460</u></b>	<b><u>146.982</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	133.760	72.775
Årets afskrivninger	<u>44.857</u>	<u>21.300</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>178.617</u></b>	<b><u>94.075</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.439.843</u></b>	<b><u>52.907</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

### 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	-123.235	9.941
Opskrivning af anparterne til indre værdi på statustidspunktet	0	1.234
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.102	-134.410
Tilskud	<u>600.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>454.663</u></b>	<b><u>-123.235</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>118.235</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>118.235</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>459.663</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Granvænget ApS	7400 Herning	100 %

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	664.672	719.490
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.818	-63.545
	<b>609.854</b>	<b>655.945</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	393.378	448.196
<b>7. Deposita</b>		
Deposita i alt	53.594	39.456
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>53.594</b>	<b>39.456</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 664 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.334 t.kr.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt 600 t.kr., som giver pant i selskabets aktiver.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.